Mase

STRAOMAGGREGATER AS

Tilkobling med filter
Ekstern tank MASE PD

For PD serien er det mulig a bestille et sett for ekstern
tank tilkobling Settet baserer seg pa fall tank slik at den
eksterne tanken ma settes over aggregatet.

S
>
-
n
-
=
©
=
-
N
=X
D
2
S
D
N
-
o

Settet kan etter bestilles til alle PD modeller levert etter
2000

Cial AS - PB 295 Sentrum 3701 SKIEN
TIf :35594056 Faks: 35594057 www.cial.no




S
>
-
0
-
=
©
=
-
N
=X
D
2
S
D
N
-
o

IMase

STRSOMAGGREGATER AS

Rif.| Cod. Gty |Descrizione Description
014132 1 Kit » applicazione con serbatoio supplementare | Tank supplementary application kit
1 G24T8 2 Staffa Bracket
2 | A104E53 2 [Vite MOx50 UNIS231 TCEI Screw MBx50 UMISE31 TCEI
3 10318 4 Rondella D.6x18 UNIG523 PIANA Washer D.6x18 UNIGSS3
4 10305 2 Rondella 0.6 UMIT751 GRW Washer 0.6 UNITTE1 GEW
5 10210 2 Dado ME& LINISS588 MED Nut M5 UMNIS588 MED
g | 010654 1 Staffa supporto filiro Filter support brackst
7 10087 2 |[Vite M10x25 UMIS738 TE 8.8 Sorew M10x25 UNIST3IS TE B.8
2 10303 2 Rondella D.10 UMIB52Z PIANA Washer D10 LIMIGED
e 10325 2 Rondella D.10 UMI1751 GRW Washer D10 UNITTES1 GRW
10 | A10007 2 Dado M10 UNIS589 BASSO MNut M10 UNIS588
11 10558 1 \ite forata M14x1.5 L. 27 Hallow screw Mi14x1,5 L. 27
12| 10342 G Rondella in rame D.14x20:1,5 PLAMA Copper washer D_14<20x1.5
13] 10817 2 |Raccordo ad gochio D. 14 con portagomima D.8 [Union
14 ) 11413 1 Riduziomne M 1/4 - F 14x1.5 Unicn
15 | 20884 1 Rubinetio a farfalla 2 vie 1/4 FF WValve
16| 11412 1 Riduzione 1/4 " GAS - 14x1,5 MM Unicn
17 10624 \ite forata M14x1.5 L. 43 Hallow screw Midxi 5 L 43
18 | 10864 G Fascetta 0.8/ 18 Clamp D90 18
18| 11305 1 Fortagomma filtne Unicn
200 11411 2 Rondella alluminic D 1/4x1,5 Alluminium washer D 1/4x1,5
2 TOX3T 2 Tubo gasolio D.8x14 L 270 Gasoil pipe D Bx14 L.270
22 ) 70227 | cm 50 |Tubo gasolio D.Gx13 Gasoil pipe D.6x13
23| 20128 1 Filtre gasalio 3730.036 VW/4000 D Gasoil filter catridge 3730.038 V4000 D

Cial AS - PB 295 Sentrum 3701 SKIEN
TIf :35594056 Faks: 35594057 www.cial.no



